
ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ (ΧΑΛΚΙΔΑ)
ΧΑΛΚΙΔΑ

27 Ιουν 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

27/6/2021 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2004ΣΤΑΜΑΤΟΝΙΚΟΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΟΠΦ157565 ΕΦΗΒ 02:00.56.1

2006ΓΙΑΝΝΑΚΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΡΩΤ ΛΑΜΙΑ161790 ΠΑΙΔ 02:05.37.2

2005ΓΙΑΝΝΑΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ NOXAΛΚ157693 ΠΑΙΔ 02:06.09.3

2005ΜΑΡΚΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΗΡΛΑΜ161563 ΠΑΙΔ 02:07.97.4

2005ΚΑΣΤΑΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ161875 ΠΑΙΔ 02:08.53.5

2004ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΟΣΦΠ160131 ΕΦΗΒ 02:10.63.6

2004ΠΑΣΧΑΛΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΟ154970 ΕΦΗΒ 02:11.09.7

2006ΖΑΓΚΑΝΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΡΩΤ ΛΑΜΙΑ170004 ΠΑΙΔ 02:12.89.8

2008ΧΟΛΕΒΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΙΤΕΑΣ171904 ΠΠ-Β 02:14.42.9

2005ΚΟΥΤΡΑΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΟΣΦΠ161773 ΠΑΙΔ 02:17.81.10

2008ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ NOXAΛΚ168612 ΠΠ-Β 02:17.89.11

2001ΠΑΛΗΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΝΑΓΛΑΜ191316 ΑΝΔΡ 02:20.38.12

2004ΡΙΖΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ-ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΝΑΓΛΑΜ160228 ΕΦΗΒ 02:24.51.13

2008ΡΕΝΖΙ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΚΟΧ174770 ΠΠ-Β 02:28.71.14

2008ΜΙΧΑΣ ΟΡΦΕΑΣ ΝΑΟΛΑΜ170000 ΠΠ-Β 02:29.79.15

2007ΤΟΥΛΟΥΜΑΚΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΚΟΧ170219 ΠΠ-Α 02:29.88.16

2008ΚΑΡΑΝΤΩΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΚΟΧ168610 ΠΠ-Β 02:30.92.17

2008ΤΣΑΚΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΡΩΤ ΛΑΜΙΑ174863 ΠΠ-Β 02:39.58.18

2008ΚΑΨΑΛΗΣ ΘΩΜΑΣ ΑΚΟΧ175104 ΠΠ-Β 02:42.44.19

2008ΠΑΣΧΑΛΙΔΗΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΡΩΤ ΛΑΜΙΑ180189 ΠΠ-Β 03:08.78.20

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ (ΧΑΛΚΙΔΑ)
ΧΑΛΚΙΔΑ
27 Ιουν 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

27/6/2021 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΤΣΑΚΡΙΓΚΙΝΑ ΜΟΥΡΑΤ ΑΛΕΞΑΝΔΡ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ165797 ΠΚ-Α 02:16.62.1

2004ΠΑΠΑΝΑΓΝΟΥ ΦΟΙΒΗ Ο ΛΕΩΝΙΔΑΣ158267 ΝΕΑΝ 02:21.24.2

2004ΤΙΡΤΙΓΚΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ NOXAΛΚ166138 ΝΕΑΝ 02:25.49.3

2008ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ NOXAΛΚ168611 ΠΚ-Β 02:27.91.4

2006ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ180416 ΚΡ-Α 02:36.19.5

2006ΣΙΜΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΡΩΤ ΛΑΜΙΑ169224 ΚΡ-Α 02:41.27.6

2007ΤΣΕΚΟΥΡΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΚΟ ΛΙΒ166849 ΠΚ-Α 02:42.66.7

2008ΔΡΟΣΙΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΟΚΑΡΠΕΝ173697 ΠΚ-Β 02:47.39.8

2008ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΑΟΛΑΜ162702 ΠΚ-Β 02:53.22.9

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2007ΡΕΜΠΕΛΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΑΚΟΧ170686 ΠΚ-Α

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ (ΧΑΛΚΙΔΑ)
ΧΑΛΚΙΔΑ
27 Ιουν 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

27/6/2021 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2004ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΟΣΦΠ160131 ΕΦΗΒ 01:13.09.1

2006ΣΑΒΒΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΚΟΧ176330 ΠΑΙΔ 01:14.15.2

2005ΣΑΡΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Ο ΛΕΩΝΙΔΑΣ165225 ΠΑΙΔ 01:14.34.3

2004ΝΤΡΙΒΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΟΚΑΡΠΕΝ159485 ΕΦΗΒ 01:16.08.4

2005ΒΛΑΧΟΣ ΜΙΧΑΗΛ Ο ΛΕΩΝΙΔΑΣ162369 ΠΑΙΔ 01:16.19.5

2006ΜΠΡΕΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΑΓΛΑΜ165312 ΠΑΙΔ 01:17.12.6

2006ΣΦΥΡΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ NOXAΛΚ174767 ΠΑΙΔ 01:17.34.7

2008ΓΑΚΗΣ ΚΛΑΥΔΙΟΣ ΠΡΩΤ ΛΑΜΙΑ170002 ΠΠ-Β 01:21.40.8

2007ΣΦΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ180409 ΠΠ-Α 01:22.92.9

2008ΙΩΑΝΝΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ171835 ΠΠ-Β 01:24.44.10

2007ΚΑΡΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ174374 ΠΠ-Α 01:24.54.11

2005ΣΙΟΥΤΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΗΡΛΑΜ163706 ΠΑΙΔ 01:25.24.12

2008ΡΕΝΖΙ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΚΟΧ174770 ΠΠ-Β 01:26.77.13

2005ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΙΤΕΑΣ162606 ΠΑΙΔ 01:27.64.14

2008ΕΥΘΥΜΙΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ NOXAΛΚ168613 ΠΠ-Β 01:28.10.15

2005ΖΑΡΔΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ Ο ΛΕΩΝΙΔΑΣ194956 ΠΑΙΔ 01:29.31.16

2008ΚΟΥΤΡΟΛΙΚΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ Ο ΛΕΩΝΙΔΑΣ169370 ΠΠ-Β 01:29.96.17

2006ΚΑΡΛΙΑΥΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΙΤΕΑΣ188991 ΠΑΙΔ 01:30.44.18

2008ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ169372 ΠΠ-Β 01:32.71.19

2008ΜΙΧΕΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΚΟΧ179743 ΠΠ-Β 01:34.42.20

2008ΒΕΡΓΟΣ ΠΑΥΛΟΣ ΜΕΔΕΩΝ182848 ΠΠ-Β 01:46.24.21

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2007ΧΑΤΖΗΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Ι ΕΥΒ.Γ.Α.Σ171836 ΠΠ-Α

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ (ΧΑΛΚΙΔΑ)
ΧΑΛΚΙΔΑ
27 Ιουν 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

27/6/2021 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2004ΜΕΙΔΑΝΗ ΙΣΙΔΩΡΑ ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΟ164925 ΝΕΑΝ 01:18.35.1

2003ΧΑΤΖΗΑΛΕΞΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ172131 ΝΕΑΝ 01:21.09.2

2007ΧΑΤΖΗΑΛΕΞΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ174853 ΠΚ-Α 01:22.17.3

2005ΚΑΠΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΝΑΓΛΑΜ165335 ΚΡ-Α 01:22.58.4

2006ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΝΑΓΛΑΜ165311 ΚΡ-Α 01:23.99.5

2007ΝΤΟΥΡΜΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤ ΑΚΟΧ169127 ΠΚ-Α 01:28.61.6

2005ΣΙΑΠΕΡΑ ΕΛΕΝΗ ΝΑΟΛΑΜ158856 ΚΡ-Α 01:28.84.7

2008ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΑΡΙΣΤΕΑ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ180414 ΠΚ-Β 01:29.24.8

2008ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΝΑ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ180415 ΠΚ-Β 01:30.84.9

2005ΜΠΕΣΣΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΗΡΛΑΜ163704 ΚΡ-Α 01:30.95.10

2005ΑΛΕΞΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΡΙΑΔΝΗ Ο ΛΕΩΝΙΔΑΣ194207 ΚΡ-Α 01:33.32.11

ΔΙΑΓΡΑΦΗΚΕ

2008ΚΟΥΚΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΝΟΙΤΕΑΣ175084 ΠΚ-Β

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ (ΧΑΛΚΙΔΑ)
ΧΑΛΚΙΔΑ
27 Ιουν 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

27/6/2021 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΠΙΚΡΑΜΕΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΚΟΧ161942 ΠΑΙΔ 01:01.79.1

2006ΓΙΑΝΝΑΚΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΡΩΤ ΛΑΜΙΑ161790 ΠΑΙΔ 01:05.11.2

2008ΒΟΥΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ NOXAΛΚ174491 ΠΠ-Β 01:06.88.3

2006ΚΩΤΣΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΟΚΑΡΠΕΝ168666 ΠΑΙΔ 01:08.02.4

2006ΒΕΛΕΝΤΖΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ166267 ΠΑΙΔ 01:08.62.5

2006ΚΟΠΑΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΚΑΡΠΕΝ165054 ΠΑΙΔ 01:08.88.6

2007ΛΙΑΓΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΗΡΛΑΜ169737 ΠΠ-Α 01:09.88.7

2007ΧΑΤΖΗΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Ι ΕΥΒ.Γ.Α.Σ171836 ΠΠ-Α 01:10.69.8

2008ΤΙΡΤΙΓΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ NOXAΛΚ174765 ΠΠ-Β 01:33.66.9

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ (ΧΑΛΚΙΔΑ)
ΧΑΛΚΙΔΑ
27 Ιουν 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

27/6/2021 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2002ΠΑΠΑΥΦΑΝΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΟΣΦΠ147343 ΓΥΝ. 01:08.93.1

2007ΒΑΒΟΥΛΙΩΤΗ ΧΡΥΣΗ NOXAΛΚ174775 ΠΚ-Α 01:08.98.2

2006ΓΙΑΝΝΟΥΚΟΥ ΠΑΥΛΙΝΑ ΠΑΓΩΝΑ ΑΚΟΧ164011 ΚΡ-Α 01:10.00.3

2008ΜΠΙΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΚΟΧ174495 ΠΚ-Β 01:12.38.4

2004ΜΠΑΧΛΑΒΑ ΜΑΡΙΑ-ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΟ160362 ΝΕΑΝ 01:12.64.5

2008ΠΟΛΥΚΑΡΠΙΔΗ ΕΙΡΗΝΗ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ174952 ΠΚ-Β 01:15.41.6

2008ΠΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΗ ΝΟΙΤΕΑΣ174972 ΠΚ-Β 01:17.72.7

2007ΣΤΑΘΑΚΗ ΣΟΦΙΑ NOXAΛΚ174769 ΠΚ-Α 01:18.41.8

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2005ΓΛΩΣΣΙΩΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΩΚΕΑΝΟΣ160941 ΚΡ-Α

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ (ΧΑΛΚΙΔΑ)
ΧΑΛΚΙΔΑ
27 Ιουν 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

27/6/2021 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2003ΜΙΧΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΟΦΠΦ147335 ΕΦΗΒ 00:29.14.1

2005ΚΑΣΤΑΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ161875 ΠΑΙΔ 00:29.55.2

2006ΜΟΥΤΟΥΠΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ165796 ΠΑΙΔ 00:30.80.3

2005ΤΣΑΚΝΙΑΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΚΟΚΑΡΠΕΝ165053 ΠΑΙΔ 00:32.13.4

2006ΚΟΠΑΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΚΑΡΠΕΝ165054 ΠΑΙΔ 00:33.93.5

2008ΚΑΛΑΦΑΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ NOXAΛΚ169822 ΠΠ-Β 00:34.81.6

2008ΚΩΣΤΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ Α.Ο.Λ.ΕΥΡΥ173570 ΠΠ-Β 00:35.46.7

2008ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΝΑΓΛΑΜ179426 ΠΠ-Β 00:39.14.8

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2003ΚΑΡΑΓΚΟΥΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΕΟΦΠΦ153961 ΕΦΗΒ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ (ΧΑΛΚΙΔΑ)
ΧΑΛΚΙΔΑ
27 Ιουν 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

27/6/2021 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΓΛΩΣΣΙΩΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΩΚΕΑΝΟΣ160941 ΚΡ-Α 00:33.15.1

2008ΡΟΔΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ174367 ΠΚ-Β 00:33.72.2

2007ΛΕΩΝ ΠΟΛΥΞΕΝΗ NOXAΛΚ167057 ΠΚ-Α 00:33.73.3

2005ΧΑΜΑΛΙΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ160940 ΚΡ-Α 00:34.29.4

2006ΓΑΒΡΙΗΛ ΣΟΦΙΑ Α.Ο.Λ.ΕΥΡΥ164543 ΚΡ-Α 00:36.18.5

2006ΒΑΡΛΑΜΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΑΟΛΑΜ162703 ΚΡ-Α 00:37.13.6

2008ΔΡΟΣΙΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΟΚΑΡΠΕΝ173697 ΠΚ-Β 00:37.56.7

2008ΘΑΝΑΣΟΥΛΑ ΕΙΡΗΝΗ Α.Ο.Λ.ΕΥΡΥ175267 ΠΚ-Β 00:37.66.8

2008ΔΡΟΣΙΝΗ ΕΛΕΝΗ ΑΝΝΑ ΚΟΚΑΡΠΕΝ173695 ΠΚ-Β 00:39.90.9

2008ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΝΑ ΑΚΟ ΛΙΒ178885 ΠΚ-Β 00:45.11.10

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ (ΧΑΛΚΙΔΑ)
ΧΑΛΚΙΔΑ
27 Ιουν 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 9ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

27/6/2021 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΠΙΚΡΑΜΕΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΚΟΧ161942 ΠΑΙΔ 05:03.12.1

2008ΒΕΛΙΣΣΑΡΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΚΟΧ168989 ΠΠ-Β 05:38.89.2

2008ΙΩΑΝΝΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ171835 ΠΠ-Β 05:52.61.3

2008ΤΣΕΚΟΥΡΑΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΠΡΩΤ ΛΑΜΙΑ166006 ΠΠ-Β 06:01.45.4

2008ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΡΩΤ ΛΑΜΙΑ170548 ΠΠ-Β 06:17.04.5

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ (ΧΑΛΚΙΔΑ)
ΧΑΛΚΙΔΑ
27 Ιουν 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 10ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

27/6/2021 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΤΣΑΛΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ NOXAΛΚ166288 ΠΚ-Α 05:44.00.1

2008ΠΟΛΥΚΑΡΠΙΔΗ ΕΙΡΗΝΗ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ174952 ΠΚ-Β 05:45.72.2

2004ΜΕΙΔΑΝΗ ΙΣΙΔΩΡΑ ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΟ164925 ΝΕΑΝ 05:54.18.3

2005ΚΑΠΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΝΑΓΛΑΜ165335 ΚΡ-Α 05:57.05.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ (ΧΑΛΚΙΔΑ)
ΧΑΛΚΙΔΑ
27 Ιουν 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 11ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

27/6/2021 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΚΟΥΤΡΑΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΟΣΦΠ161773 ΠΑΙΔ 00:25.80.1

2004ΠΑΣΧΑΛΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΟ154970 ΕΦΗΒ 00:26.40.2

2005ΓΙΑΝΝΑΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ NOXAΛΚ157693 ΠΑΙΔ 00:26.72.3

2003ΜΙΧΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΟΦΠΦ147335 ΕΦΗΒ 00:26.72

2005ΜΑΡΚΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΗΡΛΑΜ161563 ΠΑΙΔ 00:26.74.5

2005ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΙΤΕΑΣ162606 ΠΑΙΔ 00:26.75.6

2006ΒΕΛΕΝΤΖΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ166267 ΠΑΙΔ 00:27.06.7

2004ΝΤΡΙΒΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΟΚΑΡΠΕΝ159485 ΕΦΗΒ 00:27.11.8

2008ΧΟΛΕΒΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΙΤΕΑΣ171904 ΠΠ-Β 00:27.15.9

2006ΣΦΥΡΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ NOXAΛΚ174767 ΠΑΙΔ 00:27.17.10

2006ΜΠΡΕΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΑΓΛΑΜ165312 ΠΑΙΔ 00:27.38.11

2008ΓΑΚΗΣ ΚΛΑΥΔΙΟΣ ΠΡΩΤ ΛΑΜΙΑ170002 ΠΠ-Β 00:27.40.12

2005ΣΑΡΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Ο ΛΕΩΝΙΔΑΣ165225 ΠΑΙΔ 00:27.58.13

2005ΒΛΑΧΟΣ ΜΙΧΑΗΛ Ο ΛΕΩΝΙΔΑΣ162369 ΠΑΙΔ 00:27.85.14

2008ΒΟΥΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ NOXAΛΚ174491 ΠΠ-Β 00:27.90.15

2004ΤΣΕΚΟΥΡΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΚΟ ΛΙΒ162059 ΕΦΗΒ 00:28.09.16

2006ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΝΑΣΤ ΑΝΑΓΛΑΜ178630 ΠΑΙΔ 00:28.68.17

2008ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ NOXAΛΚ168612 ΠΠ-Β 00:29.10.18

2008ΚΩΣΤΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ Α.Ο.Λ.ΕΥΡΥ173570 ΠΠ-Β 00:29.33.19

2007ΚΑΡΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ174374 ΠΠ-Α 00:29.40.20

2007ΣΦΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ180409 ΠΠ-Α 00:29.77.21

2006ΚΑΡΛΙΑΥΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΙΤΕΑΣ188991 ΠΑΙΔ 00:30.05.22

2007ΤΟΥΛΟΥΜΑΚΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΚΟΧ170219 ΠΠ-Α 00:30.07.23

2008ΚΟΥΤΡΟΛΙΚΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ Ο ΛΕΩΝΙΔΑΣ169370 ΠΠ-Β 00:30.41.24

2008ΤΣΑΚΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΡΩΤ ΛΑΜΙΑ174863 ΠΠ-Β 00:31.16.25

2008ΕΥΘΥΜΙΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ NOXAΛΚ168613 ΠΠ-Β 00:31.25.26

2008ΤΣΕΚΟΥΡΑΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΠΡΩΤ ΛΑΜΙΑ166006 ΠΠ-Β 00:31.28.27

2008ΚΑΡΑΝΤΩΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΚΟΧ168610 ΠΠ-Β 00:31.34.28

2008ΚΑΛΑΦΑΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ NOXAΛΚ169822 ΠΠ-Β 00:31.55.29

2003ΚΑΡΑΓΚΟΥΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΕΟΦΠΦ153961 ΕΦΗΒ 00:32.03.30

2008ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ169372 ΠΠ-Β 00:32.42.31

2008ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΝΑΓΛΑΜ179426 ΠΠ-Β 00:32.79.32

2008ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΡΩΤ ΛΑΜΙΑ170548 ΠΠ-Β 00:33.04.33

2008ΤΙΡΤΙΓΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ NOXAΛΚ174765 ΠΠ-Β 00:34.22.34

2006ΚΑΡΒΟΥΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΡΩΤ ΛΑΜΙΑ188515 ΠΑΙΔ 00:34.66.35

2004ΙΩΑΝΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΛΙΜΝΗΣ193148 ΕΦΗΒ 00:35.35.36

2008ΒΕΡΓΟΣ ΠΑΥΛΟΣ ΜΕΔΕΩΝ182848 ΠΠ-Β 00:36.83.37

2008ΠΑΣΧΑΛΙΔΗΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΡΩΤ ΛΑΜΙΑ180189 ΠΠ-Β 00:37.07.38

2003ΙΩΑΝΝΟΥ ΔΑΥΙΔ ΝΟΛΙΜΝΗΣ193149 ΕΦΗΒ 00:43.95.39

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ (ΧΑΛΚΙΔΑ)
ΧΑΛΚΙΔΑ
27 Ιουν 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 11ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

27/6/2021 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2005ΖΑΡΔΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ Ο ΛΕΩΝΙΔΑΣ194956 ΠΑΙΔ

2006ΚΩΤΣΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΟΚΑΡΠΕΝ168666 ΠΑΙΔ

2005ΤΣΑΚΝΙΑΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΚΟΚΑΡΠΕΝ165053 ΠΑΙΔ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ (ΧΑΛΚΙΔΑ)
ΧΑΛΚΙΔΑ
27 Ιουν 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 12ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

27/6/2021 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΤΣΑΚΡΙΓΚΙΝΑ ΜΟΥΡΑΤ ΑΛΕΞΑΝΔΡ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ165797 ΠΚ-Α 00:28.68.1

2005ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΡΑΦΑΗ ΑΚΟΧ164010 ΚΡ-Α 00:28.98.2

2008ΜΠΙΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΚΟΧ174495 ΠΚ-Β 00:29.02.3

2004ΤΙΡΤΙΓΚΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ NOXAΛΚ166138 ΝΕΑΝ 00:29.07.4

2007ΛΕΩΝ ΠΟΛΥΞΕΝΗ NOXAΛΚ167057 ΠΚ-Α 00:29.40.5

2004ΜΠΑΧΛΑΒΑ ΜΑΡΙΑ-ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΟ160362 ΝΕΑΝ 00:29.80.6

2007ΧΑΤΖΗΑΛΕΞΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ174853 ΠΚ-Α 00:30.21.7

2008ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ NOXAΛΚ168611 ΠΚ-Β 00:30.22.8

2006ΔΡΙΧΟΥΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ167361 ΚΡ-Α 00:30.38.9

2006ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΝΑΓΛΑΜ165311 ΚΡ-Α 00:30.70.10

2008ΠΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΗ ΝΟΙΤΕΑΣ174972 ΠΚ-Β 00:30.74.11

2004ΚΡΙΤΣΟΒΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ-ΜΑΡΙΑ Ο ΛΕΩΝΙΔΑΣ160126 ΝΕΑΝ 00:30.76.12

2005ΑΛΕΞΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΡΙΑΔΝΗ Ο ΛΕΩΝΙΔΑΣ194207 ΚΡ-Α 00:31.06.13

2003ΧΑΤΖΗΑΛΕΞΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ172131 ΝΕΑΝ 00:31.12.14

1999ΑΝΔΡΙΑΚΑΙΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΑΟΛΑΜ141929 ΓΥΝ. 00:31.20.15

2006ΓΙΑΝΝΟΥΚΟΥ ΠΑΥΛΙΝΑ ΠΑΓΩΝΑ ΑΚΟΧ164011 ΚΡ-Α 00:31.27.16

2006ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ180416 ΚΡ-Α 00:31.56.17

2006ΣΙΜΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΡΩΤ ΛΑΜΙΑ169224 ΚΡ-Α 00:31.87.18

2008ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΝΑ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ180415 ΠΚ-Β 00:32.45.19

2007ΤΣΕΚΟΥΡΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΚΟ ΛΙΒ166849 ΠΚ-Α 00:33.28.20

2008ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΑΡΙΣΤΕΑ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ180414 ΠΚ-Β 00:34.06.21

2004ΚΟΥΤΣΟΝΙΚΑ ΜΑΡΙΑ-ΕΛΕΝΗ ΝΑΟΛΑΜ153957 ΝΕΑΝ 00:34.77.22

2008ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΑΟΛΑΜ162702 ΠΚ-Β 00:36.26.23

2008ΡΙΖΟΥ ΝΙΚΗ ΑΝΑΓΛΑΜ176978 ΠΚ-Β 00:40.84.24

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2007ΡΕΜΠΕΛΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΑΚΟΧ170686 ΠΚ-Α

ΔΙΑΓΡΑΦΗΚΕ

2008ΚΟΥΚΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΝΟΙΤΕΑΣ175084 ΠΚ-Β

2005ΚΑΡΑΜΗΤΣΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΗΡΛΑΜ183766 ΚΡ-Α
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ (ΧΑΛΚΙΔΑ)
ΧΑΛΚΙΔΑ
27 Ιουν 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 13ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

27/6/2021 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΜΟΥΤΟΥΠΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ165796 ΠΑΙΔ 02:35.10.1
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ (ΧΑΛΚΙΔΑ)
ΧΑΛΚΙΔΑ
27 Ιουν 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 14ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

27/6/2021 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2004ΚΡΙΤΣΟΒΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ-ΜΑΡΙΑ Ο ΛΕΩΝΙΔΑΣ160126 ΝΕΑΝ 02:32.57.1

2008ΡΟΔΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ174367 ΠΚ-Β 02:37.66.2

2006ΓΑΒΡΙΗΛ ΣΟΦΙΑ Α.Ο.Λ.ΕΥΡΥ164543 ΚΡ-Α 02:47.31.3

2006ΒΑΡΛΑΜΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΑΟΛΑΜ162703 ΚΡ-Α 02:52.44.4

2008ΘΑΝΑΣΟΥΛΑ ΕΙΡΗΝΗ Α.Ο.Λ.ΕΥΡΥ175267 ΠΚ-Β 03:01.99.5

2008ΔΡΟΣΙΝΗ ΕΛΕΝΗ ΑΝΝΑ ΚΟΚΑΡΠΕΝ173695 ΠΚ-Β 03:03.14.6
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ (ΧΑΛΚΙΔΑ)
ΧΑΛΚΙΔΑ
27 Ιουν 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

800m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 15ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

27/6/2021 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΧΑΜΑΛΙΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ160940 ΚΡ-Α 09:50.13.1

2008ΣΤΑΜΑΤΟΝΙΚΟΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ NOXAΛΚ174968 ΠΚ-Β 10:36.06.2
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ (ΧΑΛΚΙΔΑ)
ΧΑΛΚΙΔΑ
27 Ιουν 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

1500m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 16ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

27/6/2021 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΖΑΓΚΑΝΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΡΩΤ ΛΑΜΙΑ170004 ΠΑΙΔ 18:23.87.1

2001ΠΑΛΗΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΝΑΓΛΑΜ191316 ΑΝΔΡ 20:31.00.2

2004ΡΙΖΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ-ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΝΑΓΛΑΜ160228 ΕΦΗΒ 20:46.20.3

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2008ΣΑΚΛΑΡΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΚΟΧ173267 ΠΠ-Β
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